22.00 22.00

2 NIU EXPLORADOR BIOACTIVO -
NACIONAL

5.00 10.00

1 NIU PORTA CLANS - PAKISTAN 38.00 38.00
1 NIU GUTAPERCHA 04-25 CONTEIPER

- SPIDENT
35.00 35.00

1 NIU GORRA BLANCO - R&G 10.00 10.00

OP. GRAVADAS: S/ 201.69
IGV: S/ 36.31

TOTAL A PAGAR: S/ 238.00

Son: Doscientos treinta y ocho con 00/100 Soles

Código Hash: AWPAaMESRZvju7/pBfTLo52ZefE=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 238
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a